
Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres Kroměříž čj.: MŠKuH/ 742021
Kostelec u Holešova 232
768 43 Kostelec u Holešova
Tel.: 573385278; 777272388
E:mail : rnskuh@volny.cz
lCO : 75022770
www.materska-skola-kostelec-u-holesova.cz

±ťalej

Rada Obce Kostelec u Holešova \oošk: 17, 05. 2021 4,
Obecní úřad, Kostelec u Holešova 58 L znak

76843 Kostelec u Holešova

Žádost o povolení výjimky z počtu dětí ve třídě MŠ
Zpráva o průběhu zápisu do MS na školní rok 2021/2022

Ředitelka mateřské školy v Kostelci u Holešova se na základě ustanovení 23, odst.5,
zákona 561/2001 Sb. o předškolním, školním, středním, vyšším odborném ajiném vzdělávání
(školský zákon) a * 2, odst. 2, vyhlášky č.14/2005 Sb. o předškolním vzdělávání, obrací na
Radu Obce Kostelec u Holešova s žádostí o povolení výjimky z počtu dětí ve třídě mateřské
školy pro školní rok 202 1/2022 na počet 26 dětí.

Na základě jednání ředitelky MŠ s KHS Zlínského kraje v loňském roce bylo dosaženo
trvalé výjimky ze splnění hygienických požadavků stanovených pro zařízení pro výchovu a
vzdělávání a současně i souhlasu s vyšším počtem dětí (26). Ten je však podmíněn také
svolením zřizovatele.

Při zápisu dětí na školní rok 2021/2022 si podalo žádost o předškolní vzdělávání v MŠ
Kostelec u Holešova 13 rodičů. Další rodiče předškolního dítěte, kteří se nedostavili, ačkoli
pro jejich dítě je dle zákona předškolní vzdělávání povinné (poslední rok před zahájením
školní docházky), byli písemně osloveni ředitelkou MS, aby se dostavili k dodatečnému
podání žádosti. Od září 2020 bude v MS 6 volných míst.

MA1E!KA KOLA
765 43 KOSTELEC u Hc.cov

okrn Kron 2
‚ ičo 20022770

V Kostelci u Holešova 17.5.2021
ředitelka MS Kostelec u Holešova


